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Das Lokal aus Langen bietet 47 verschiedene Meniis und Getranke auf der Karte fiir durchschnittlich 6 € an.
Was User an 1. FC Langen Clubhaus mag:

Absolut empfehlenswert, das Essen wird mit Liebe gemacht und auch dem Gast ja und lecker prasentiert.
Jirgen und Rungtip sind herzliche und sehr freundliche Gastgeber, die Sie sich wohlflihlen und beide sind sehr
bestrebt, jeden einzelnen Gast zu besuchen und ein Lacheln ist heute leider nicht mehr verfugbar. Gro3ere
Feiern sind auch kein Problem mit 2 separaten Zimmern, die auch willkommen sind. Mit Vereinbarung erha...
Weiterlesen. Was User an 1. FC Langen Clubhaus nicht mag:

Hahnchen schon knusprig, am liebsten hatte ich den Teller zurtickgehen lassen ,leider war meine Frau dagegen.
Die Hahnchenteile waren umhillt mit einer Paniermasse schwabelig und voller Fett. Die Nudeln konnte ich nicht
identifizieren,missen Glasnudeln gewesen sein. Wer fettiges Essen mag ist hier richtig.... Die Handtlicher in der
Toilette waren aufgebraucht. Weiterlesen. Bei gutem Wetter kann man sogar im Auf3enbereich Dich bedienen
lassen. 1. FC Langen Clubhaus aus Langen eignet sich gut als Bar, wenn man nach Dienstschluss noch einen
Cocktail trinken und mit Freunden zusammen oder alleine sitzen mdéchte, thaildndische Gerichte werden hier
mit den bekannten Gewilrzen und (Fisch-)Saucen zubereitet. Insbesondere fir seine deftigen deutschen Mens,
zu denen Pommes sowie Salate angeboten werden, ist das Restaurant bekannt.




1. FC {angen Clubhaus Speisekarte

Pasta

SPAGHETTI BOLOGNESE

Beilagen
GROSSE PORTION POMMES

Toast

TOAST AUF HAWAII

Nachapeisen

VANILLEEIS

Kleiniakel

BREZEL

CLUBHAUS TAPAS

[ ]
Main course
NURNBERGER WURSTCHEN
ﬂl Z.H [ ] H [ ] M l
CHILI CON CARNE

énsaladas

GEMISCHTER SALAT MIT
HAHNCHENBRUSTSTREIFEN

SCHWEINE-ZWIEBEL-SCHNITZEL

Kind, .

KINDER SCHNITZEL WIENER ART

$3.3

$3.3

$6.5

$4.3

$1.1

$3.3

$4.3

$4.3

$8.7

$9.8

$4.3

Schuiibisch

SPATZLE MIT RAHMSAUCE $3.3
HEISSER APFELSTRUDEL $4.3

RUMPSTEAK MIT

KRAUTERBUTTER ODER $17.4
ZWIEBELN

Deutsche spezialiiit

CURRYWURST $5.4

Hauptspeisen
RUMPSTEAK MIT PFEFFER-
SAHNESAUCE

Grillgericht

SCHWEINEMEDAILLONS MIT
RAHMSAUCE

$18.5

$13.0

Drinks

GETRANKE

Fiir vorneweg
HANDKAS MIT MUSIK $4.3
Doch kein fisch

BRATKARTOFFELN MIT 2

SPIEGELEIERN $5.4

Unsere bratwurstkiiche

2 HAUSGEMACHTE BRATWURSTE  $6.5
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(fleischgerichte|
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KNUSPERHAHNCHEN

(] A [ ] (]
Tritze's lieblinge
HOLZFALLERSTEAK MIT
GEBRATENEN ZWIEBELN

(]
Vorspeisen
HAUSGEMACHTE
FRUHLINGSROLLEN

BREZEL MIT BUTTER

Unsere wurst

6 NURNBERGERWURSTCHEN
PAAR WEISSWURSTCHEN

Suppen
TOMATENCREMESUPPE

KLARE BRUHE MIT
LEBERKNODELN

KLARE BBUHE MIT
MARKKLOSSCHEN

Salate

BEILAGENSALAT
GEMISCHTER SALAT

5.4

$12.0

$6.5

$1.1

$6.5
$6.5

$3.3

$3.3

$3.3

$2.2
$6.5

GEMISCHTER SALAT MIT
THUNFISCH

GEMISCHTER SALAT MIT
GEBRATENEN SCHRIMPS

Brotzeit

OFENKARTOFFEL MIT
KRAUTERQUARK, GEMISCHTEM
SALAT UND
HAHNCHENBRUSTFILET

OFENKARTOFFEL MIT
KRAUTERQUARK UND
GEMISCHTEM SALAT

LEBERKAS' MIT EINEM SPIEGELEI

HAUSGEMACHTE SULZE MIT
ZWIEBELN ODER REMOULADE

HAUSGEMACHTER KOCHKAS' MIT
ZWIEBELN

Schnitzel
A_.ﬂe..\ SCHNITZEL

SCHNITZEL HAWAII

SCHNITZEL
BOLOGNESE

KOCHKAS' SCHNITZEL

TEUFELSSCHNITZEL
RAHMSCHNITZEL
JAGERSCHNITZEL
SCHNITZEL WIENER ART

$8.7

$9.8

$7.6

$5.4

$7.6

$7.6

$5.4

$9.8
$9.8

$9.8
$9.8
$9.8
$9.8
$8.7
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Sportanlage Waldstadion Offnungszeiten:

Oberlinden Berliner Allee 73, Dienstag 17:00-22:00

63225 Langen, Hesse, Germany Mittwoch 17:00-22:00
Donnerstag 17:00-22:00
Freitag 17:00-22:00
Samstag 12:00-20:00
Sonntag 12:00-20:00

Gemacht mit speisekarte.menu




